
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. LAPKRIČIO 26 D. 

NUTARIMO NR. 1326 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEDO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 26 d. nutarimą Nr. 1326 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priedo 

patvirtinimo“ ir 9 punkto lentelę išdėstyti taip: 

„lentelė 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 
pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuojamus 

iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

ES 

struktūrinis 

fondas 

Dydis, kuriuo 

prisiimant 

įsipareigojimus galima 

viršyti numatytas ES 

lėšas 

Dydis, kuriuo 

išmokama suma gali 

viršyti numatytas ES 

lėšas 

Procentai Eurai Procentai Eurai 

1. 

1. Mokslinių 

tyrimų, 

eksperimentinės 

plėtros ir 
inovacijų 

skatinimas 

Švietimo, 

mokslo ir 

sporto 
ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 
fondas 

10,59 28 400 000 9,80 26 300 000 

2. 

2. Informacinės 

visuomenės 

skatinimas 

Susisiekimo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

1,28 2 314 421   

3. 

4. Energijos 
efektyvumo ir 

atsinaujinančių 

išteklių energijos 

gamybos ir 

naudojimo 

skatinimas 

Aplinkos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

3,16 11 866 705   

Energetikos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

0,28 157 595   

Energetikos 

ministerija 

Sanglaudos 

fondas 
14,03 43 649 911 1,61 5 000 000 

Ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

26,35 6 639 785 12,03 3 030 917 

Susisiekimo 

ministerija 

Sanglaudos 

fondas 
3,46 1 847 108   

4. 
5. Aplinkosauga, 

gamtos išteklių 

Aplinkos 

ministerija 

Sanglaudos 

fondas 
1,68 12 000 000   

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

darnus 

naudojimas ir 

prisitaikymas 

prie klimato 

kaitos 

Ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

0,75 169 377   

Vidaus 

reikalų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

16,69 3 046 197   

Kultūros 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 
fondas 

1,04 942 000 1,04 942 000 

5. 

6. Darnaus 

transporto ir 

pagrindinių 

tinklų 

infrastruktūros 

plėtra 

Energetikos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

9,08 9 196 004   

Susisiekimo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

12,38 27 019 241   

Susisiekimo 

ministerija 

Sanglaudos 

fondas 
4,50 34 845 093   

6. 

7. Kokybiško 

užimtumo ir 

dalyvavimo 
darbo rinkoje 

skatinimas 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

5,64 21 014 202 3,54 13 209 152 

Kultūros 

ministerija 

Europos 
regioninės 

plėtros 

fondas 

7,21 7 622 000 7,21 7 622 000 

7. 

8. Socialinės 

įtraukties 

didinimas ir kova 
su skurdu 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

15,52 17 100 000 9,08 10 000 000 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

15,70 28 295 671 14,03 25 295 671 

Vidaus 

reikalų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 
fondas 

7,73 3 438 730   

Vidaus 

reikalų 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

21,82 4 146 656 17,89 3 400 000 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

1,40 2 895 855   

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

12,38 6 800 000 12,38 6 800 000 

8. 

9. Visuomenės 

švietimas ir 

žmogiškųjų 

išteklių 
potencialo 

didinimas 

Švietimo, 

mokslo ir 

sporto 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

15,96 32 660 000 9,29 19 000 000 

Švietimo, 

mokslo ir 
sporto 

ministerija 

Europos 
socialinis 

fondas 

9,01 35 155 482 6,15 24 000 000 



 3 

Ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

9 5 430 250   

9. 

10. Visuomenės 

poreikius 

atitinkantis ir 

pažangus 

viešasis 

valdymas 

Vidaus 

reikalų 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

0,24 237 262   

10. 

11. Techninė 

parama veiksmų 
programai 

administruoti 

Finansų 
ministerija 

Sanglaudos 
fondas 

18,66 35 000 000   

11. 

Techninė 

parama, skirta 

informuoti apie 

veiksmų 

programą ir jai 

vertinti 

Finansų 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

8,95 2 050 058   

12. 

13. Veiksmų, 

skirtų COVID-19 

pandemijos 

sukeltai krizei 
įveikti, 

skatinimas ir 

pasirengimas 

aplinką 

tausojančiam, 

skaitmeniniam ir 

tvariam 

ekonomikos 

atgaivinimui 

Ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

(REACT-
EU) 

18,22 26 231 749 16,99 24 458 855 

Energetikos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

(REACT-

EU) 

11,56 9 070 234 10,99 8 627 813 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

(REACT-

EU) 

0,28 45 368 0,28 45 368 

13. 

14. Veiksmų, 

skirtų COVID-19 
pandemijos 

sukeltai krizei 

įveikti, 

skatinimas, 

siekiant didinti 

užimtumą ir 

socialinę įtrauktį 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

(REACT-

EU) 

2 920 000 2 920 000“. 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Finansų ministrė Gintarė Skaistė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M.
LAPKRIČIO 26 D. NUTARIMO NR. 1326 „DĖL 2014–2020
METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ
VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEDO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-20 Nr. 737
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-20 15:46:52
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-21 12:59:08
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 - 2027-06-29
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-21 08:40:16
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-21 12:59:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-08 - 2026-05-07
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-21 09:26:42
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-21 12:59:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 - 2026-05-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-09-23)



DETALŪS METADUOMENYS

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=803a0011586511ee8e3cc6
ee348ebf6d

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-09-23 01:26:25 TAIS


